
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

Заозерная средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением 

отдельных предметов № 16 г. Томска 

                                                           ПРИКАЗ 

15.01.2021г №5 

 

 г. Томск 

Об утверждении Плана по устранению недостатков,  

выявленных в входе независимой оценки качества 

 условий оказания услуг на 2021г 

 

     Во исполнение распоряжения Департамента образования г. Томска от21.12.2020 

года№1049р «Об итогах проведения независимой оценки качества условий осуществления 

образовательной деятельности в  муниципальных общеобразовательных учреждениях г. 

Томска в 2020 году» 

                                                               ПРИКАЗЫВАЮ: 

1 Утвердить План по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки 

условий оказания услуг на 2021год. 

2 Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы:                                                               Е.В. Астраханцева 


		2022-11-25T13:46:36+0700
	МАОУ СОШ №16 Г.ТОМСКА




